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UOC SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI

Manutenzione annuale Preventiva, Straordinaria e Sanificazione dei letti di

modello “Hill-Rom” installati presso le Terapie Intensive

dell’Azienda Ospedale – Università Padova 

Commessa A 206

Elenco apparecchiature oggetto della manutenzione e sanificazione

CHIRURGIA PLASTICA CENTRO USTIONATI

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2906 CH.PLASTICA 870446 MONOBLOCCO 5 25/10/04

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2918 CH.PLASTICA 870484 MONOBLOCCO 5 25/10/04

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2931 CH.PLASTICA 870485 MONOBLOCCO 5 25/10/04

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2911 CH.PLASTICA 867780 MONOBLOCCO 5 25/10/04

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2927 CH.PLASTICA 867782 MONOBLOCCO 5 25/10/04

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2917 CH.PLASTICA 870483 MONOBLOCCO 5 25/10/04

ISA00432 letto totalcarehill rom F257AM2925 CH.PLASTICA 867781 MONOBLOCCO 5 25/10/04

Divisione Ostetrica Sala Parto

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

AFINITI 4
AFINITI 4
AFINITI 4
AFINITI 4
AFINITI 4
AFINITI 4 
AFINITI 4
AFINITI 4
AFINITI 4
AFINITI 4

ISA00152 letto totalcarehill rom

Q174AA5541
Q198AA5700
Q198AA5694
Q198AA5695
Q191AA5634
Q198AA5698
Q191AA5638
Q193AA5697
Q192AA5639
Q198AA5696

E350AA7986

Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto
Sala parto

913858
913857
913854
913852
913853
913855
913856
913859
913860
913861

869865

Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica
Divis. Ostetrica

Divis. Ostetrica

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015
09/09/2015

19/04/2004

ISA00152 letto totalcarehill rom F009AA8080 Sala parto 869864 Divis. Ostetrica 1 19/04/2004

ISA00152 letto totalcarehill rom E350AA7987 Sala parto 869863 Divis. Ostetrica 1 19/04/2004

Cardiochirurgia Trapianti
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Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

letto totalcare DUO 2 07BA0043 Cardiochirurgia Trap. 880222 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BB0166 Cardiochirurgia Trap. 880227 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BA0028 Cardiochirurgia Trap. 880223 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BB0165 Cardiochirurgia Trap. 880226 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BA0029 Cardiochirurgia Trap. 880225 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BA0027 Cardiochirurgia Trap. 880224 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BA0031 Cardiochirurgia Trap. 880221 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BB0168 Cardiochirurgia Trap. 880220 1 p.Centro Gallucci 1 15/06/07

T.Intensiva Centro Gallucci

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

letto totalcare DUO 2 07BA0035 TIPO Cl.CH. 3° 880229 Centro Gallucci P.T. 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BA0036 TIPO Cl.CH. 3° 880228 Centro Gallucci P.T. 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BA0026 TIPO Cl.CH. 3° 880230 Centro Gallucci P.T. 15/06/07

letto totalcare Sport 1094AM1034 TIPO Cl.CH. 3° 880233 Centro Gallucci P.T. 15/06/07

letto totalcare Sport 1093AM1028 TIPO Cl.CH. 3° 880231 Centro Gallucci P.T. 15/06/07

letto totalcare DUO 2 07BB0169 TIIPO Cardiochirurgia 880232 Centro Gallucci P.T. 15/06/07

letto totalcare DUO 2 09BA0076 TIIPO Cardiochirurgia 895121 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0046 TIIPO Cardiochirurgia 895119 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BB0120 TIIPO Cardiochirurgia 895130 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0077 TIIPO Cardiochirurgia 895120 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0079 TIIPO Cardiochirurgia 895115 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0078 TIIPO Cardiochirurgia 895116 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0125 TIIPO Cardiochirurgia 895129 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0042 TIIPO Cardiochirurgia 895117 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

letto totalcare DUO 2 09BA0070 TIIPO Cardiochirurgia 895118 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

Letti per Obesi

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

Proaxis Plus P1670805 879935 30/01/07

Proaxis Plus P1470805 879936 30/01/07

Terapia Intensiva 3° Piano Monoblocco

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

letto totalcare FRAME J322AM1044 Terapia Intensiva 890759 T.IntensivaMon. 3° 26/01/09

letto totalcare FRAME J325AM1102 Terapia Intensiva 890760 T.IntensivaMon. 3° 26/01/09

letto totalcare DUO 2 08BA0041 Terapia Intensiva 890762 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08A0046 Terapia Intensiva 890761 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08A0055 Terapia Intensiva 890763 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08A0052 Terapia Intensiva 890764 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08AA0058 Terapia Intensiva 890765 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08BA0056 Terapia Intensiva 890766 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08BA0057 Terapia Intensiva 890767 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08
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letto totalcare DUO 2 08BA0047 Terapia Intensiva 890768 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare DUO 2 08BA0050 Terapia Intensiva 890769 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare TC
SPORT

J066AM6385 Terapia Intensiva 890772 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare TC
SPORT

J114AM7357 Terapia Intensiva 890773 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare TC
SPORT

J095AM7010 Terapia Intensiva 890771 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcare TC
SPORT

J098AM7064 Terapia Intensiva 890770 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcarehill rom J060AM6253 Terapia Intensiva 890755 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcarehill rom J066AM6375 Terapia Intensiva 890756 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcarehill rom J065AM6348 Terapia Intensiva 890757 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

letto totalcarehill rom J066AM6361 Terapia Intensiva 890758 T.IntensivaMon. 3° 01/12/08

Fisiopatologia Respiratoria PNEUMOLOGIA

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

letto totalcare Sport K170AM4124
FISIOPATOLOGIA

RESP. 
895123

REPARTO
DEGENZA

P.2 19/10/09

letto totalcare Sport K169AM4113
FISIOPATOLOGIA

RESP. 
895125

REPARTO
DEGENZA

P.2 19/10/09

letto totalcare Sport K125AM3545
FISIOPATOLOGIA

RESP. 
895122

REPARTO
DEGENZA

P.2 19/10/09

letto totalcare Sport J098AM7042
FISIOPATOLOGIA

RESP. 
895124

REPARTO
DEGENZA

P.2 16/11/09

ISTAR

Modell
o

Descrizione Matricola Reparto
n°

inventario
Ubicazione Piano

Data
Collaudo

letto totalcare Sport K125A3547 ISTAR 1 895127 Giustinianeo P.2 06/10/09

letto totalcare Sport K125AM3540 ISTAR 2 895128 Centro Gallucci P.T. 06/10/09

NEUROCHIRURGIA

letto totalcare DUO2 09BA0068 Neurochirurgia TIPO 895110 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare DUO2 09BA0067 Neurochirurgia TIPO 895109 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare DUO2 09BA0074 Neurochirurgia TIPO 895108 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare DUO2 09BA0071 Neurochirurgia TIPO 895111 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare DUO2 09BB0129 Neurochirurgia TIPO 895114 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare DUO2 09BA0043 Neurochirurgia TIPO 895112 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare DUO2 09BB0108 Neurochirurgia TIPO 895113 Neurochirur. P.4 06/10/09

letto totalcare Sport K131AM3627 Neurochirurgia TIPO 895126 Neurochirur. P.4 06/10/09
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